NAPOJOVY LISTE
Nealkoholické napoje

Kofola ¢epovana 0,31/ 39,-
Kofola ¢epovana 0,41/ 44 -
Kofola ¢epovana 0,51/ 49,-
Coca-Cola, Coca-Cola zero 0,331/ 49,-
Fanta pomeran¢ 0,331/ 49,-
Sprite 0,331/ 49,-
Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale, Kinley Bitter Rose 0,251/ 49,-
Natura (jemné perliva, neperliva) 0,31/ 41,-
Cappy —(dle nabidky) 0,251/ 49,-
Birell ochuceny pomelo — grep (Cepovany) 0,31 /37,-
0,51/ 49,-
Birell polotmavy/svétly (lahvovy) 0,51/ 46,-
Red Bull 75,-
Citronovy ledovy ¢aj s citronem a matou 59,-
Broskvovy ledovy ¢aj s matou 59,-
Jahodova (domaci sirup, sifon, led, mata, pomeranc) 0,51/ 69,-
Mangova (domaci sirup, sifon, led, pomeranc) 0,51/ 69,-
Grepova (domaéci sirup, sifon, led, citron, grep) 0,51/ 69,-
Bezinkova (domaci sirup, sifon, led, mata, pomeranc) 0,51/ 69,-
Boruvkova (domaci sirup, sifon, led, mata) 0,51/ 69,-
Ristretto (15 ml extra silna aromaticka kava) 54,-
Espresso (30 ml silnd aromatické kéva) o4,-
Espresso Lungo (80 ml silna aromaticka kava) 54,-
Espresso Doppio (80 ml dvojita porce kavy) 74,-
Espresso Macchiato (30 ml espresso s kapkou mlééné pény) 64,-
Cappuccino (30 ml espresso s mlécnou emulzi a mlécnou pénou) 64,-
Latte Macchiato (espresso, vySlehané horké mléko) 64,-
Kava videnska (espresso, Slehacka) 65,-
Kava alzirska (espresso, 2 cl vajecny likér, Slehacka) 89,-
Frappé (vyslehana chlazena kava s mlékem, cukr, led) 69,-
Ledova kava (espresso, vyslehané ml¢ko, cukr, led) 64,-
Ledova kava se zmrzlinou a Slehac¢kou
(espresso, vanilkova zmrzlina, Slehacka, cukr, led) 79,-
Kava turecka 44.,-

Vsechny kédvy mtiZete dostat s ptichuti dle vaSeho pfani (karamel, cokolada, vanilka, skofice) —
ptiplatek 7,-
Na pozadani Vam ptipravime kteroukoli kavu bez kofeinu.

Teplé napoje

Caj s ¢erstvou matou nebo zazvorem, citronem a medem 59,-
Caj Ronnefeldt

English Breakfast (Cerny ¢aj) o4,-
Earl Grey (aromatizovany Cerny ¢aj) 54,-
Rose Hip — BIO (Sipkovy ¢aj) 54,-

Camomile (hefmankovy ¢aj) o4,-



Red Berries (ovocny ¢aj — cervené plody)

Lemon Sky (ovocny ¢aj)

Jasmine (aromatizovany zeleny ¢aj)

Classic Green — BIO (zeleny caj)

Horké Cappy (dle nabidky s hiebickem a skofici)

Horka c¢okolada (bila/mlécnd)
Svarené vino (bilé/Cervené)
Grog (4 cl rum, horka voda, citron)

Porce Slehacky
Porcovany med

Nealkoholické michané napoje

Chameleon Baby (Cappy pomeran¢, curacao sirup, led)
Virgin Mojito (mata, titinovy cukr, limeta, soda, led)

Alkoholické napoje
Nabidka pivovaru Nova sladovna)

Aktuélni nabidku piv z naseho pivovaru najdete na pivni karté

. 7 . 4 7 7 we .

Pivni koktejly dle aktualni nabidky naSich piv|
Tango (svétlé pivo, grenadina)
Radler (svétlé pivo, Sprite)

Cider
Frisco (dle nabidky)

Alkoholické michané napoje|

Aperol Spritz

(4 cl Aperol, 6 cl Prosecco, soda, led, pomeranc)

Hugo Spritz

(10 cl Prosecco, bezovy sirup, soda, limeta, mata, led)
Vinna limonada s lesnim ovocem

(20 cl bil¢ vino, soda, mata, lesni ovoce, jahodovy sirup, led)
Vinna limonada s jahodami

(20 cl bilé vino, soda, mata, jahody, jahodovy sirup, led)
Cuba Libre

(4 cl Bacardi, limeta, Coca-Cola, led)

Gin Tonic

(4 cl gin, Kinley Tonic Water, citron, led)

Mojito

(4 cl Bacardi, mata, limeta, titinovy cukr, soda, led)
Tequila Sunrise

(4 cl tequila, Cappy pomeran¢, grenadina, sirup, led)
Sex on the Beach

(4 cl vodka, Cappy pomeran¢, grenadina, sirup, led)

Cinzano Bianco, Cinzano Extra Dry

54,-
54, -
54,-
54,-
54,-
54, -
84,-
59,-

12,-
1ks/9,-

64,-
74,-

59,-
64,-

0,331/ 49,-

99,-

99,-

99,-

99,-

99,-

99,-

99,-

99,-

99,-

4cl/54,-
10 cl / 54,-



Likéry

Fernet Stock, Fernet Stock Citrus
Griotte Bozkov

Becherovka

Jagermeister

Bosacka slivovice Old Herold

Slivovice Zufanek
Hruskovice Zufinek
Meruiikovice Zufanek
Vodka Nemiroff De Luxe

Vodka Finlandia
Beefeater Dry Gin

Tequily
Olmeca Silver, Olmeca Gold

Rumy

Rum Bozkov

Bacardi Superior
Captain Morgan
Diplomatico Reserva 8Y
Pyrat XO Reserve

Ron Zacapa 23 aiios
Don Papa

Dos Maderas 5+5

Jameson
Tullamore Dew
Jack Daniel’s, Jack Daniel’s Honey

Metaxa 5*
Martell V.S.

Hennessy V.S.

4¢l/ 44,
4cl/ 44,
4 ¢l /54,
4¢l /59,

4 cl/ 49,-

4cl/96,-
4cl/96,-
4cl/96,-
4 cl/59,-

4 cl/59,-
4 cl/59,-

4cl/74,.-

4cl/49,-
4cl/55,-
4cl/55,-
4cl/139,-
4cl/139,-
4cl/144.-
4cl/139,-
4 cl/144.-

4 cl/ 65,-
4 cl/ 65,-
4cl/95,-

4cl/64,-
4cl/89,-
4cl/99,-



